



### دلایل فینالیست شدن قطر و ژاپن



**سرویس تحلیل / محسن بادی:**  
بالاخره قطر به آرزویش رسید. همان رؤیایی که با صرف چند صد میلیارد دلار در زمینه فوتبال پایه، گرفتن بازیکنان چند تابعیتی، ایجاد و تکمیل ساختارهای نوین فوتبال، استخدام مربیان و بازیکنان طراز اول خارجی، مدیریت اصولی باشگاه‌ها و آکادمی‌ها، ساخت ورزشگاه‌های مجهز و نگرش حرفه‌ای به مباحث بازاریابی و رسانه‌ای فوتبال به آن رسید تا برای سایر تیم‌های آسیایی جهت صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ خط و نشانی آشکار بکشد. در آن‌سو ژاپن نیز که از قدیم‌الایام سردمدار و پدر علوم نوین فوتبالی در آسیا بوده، با جوان‌گرایی این کشور به ورزش فوتبال بوده است. حاضر شد، اما حریف این تیم خلیجی نشد؛ اما عملکرد ایران، کره جنوبی، استرالیا و عربستان نیز چندان قابل توجه نبود و گویی با سرعتی کمتر از ۲ تیم یادشده در مسیر حرفه‌ای فوتبال طی طریق می‌کنند. البته کره جنوبی برادر دوقلوی چشم‌بادامی‌ها در نگرش به فوتبال چند سالی است که همچون کره شمالی و چین راه افول را در پیش گرفته است.



جشنواره دوروزه ملی برفی در منطقه تفریحی زمستانی کاکان یاسوج با اجرای برنامه‌های شاد و متنوع پایان یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان کهگیلویه و بویراحمد، بیست اسکلی کاکان یکی از ظرفیت‌های گردشگری و تفریحی استان کهگیلویه و بویراحمد به شمار می‌رود، به دلیل بارش نزولات الهی این منطقه همواره منظر علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. محمود باقری که در سال‌های اخیر برای معرفی ظرفیت‌های گردشگری و تفریحی استان تلاش‌های زیادی کرده و زیرساخت نسبت به گذشت رشد چشمگیری داشته است اگرچه سال‌های بی‌پولی تا حدودی تکمیل زیرساخت‌ها را تحت تأثیر قرار دارد و حرکت پروژه‌های مانند پارک آبی و تل اتا تک و... به کندی انجام می‌گیرد؛ اما برنامه‌ریزی و مدیریت سبب شده تا گردشگری و میراث فرهنگی استان کهگیلویه و بویراحمد حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد. قطعاً استان کهگیلویه و بویراحمد می‌تواند به‌عنوان قطب گردشگری استان و خاورمیانه معرفی شود البته به‌شرط اینکه از تمام ظرفیت‌های کهگیلویه و بویراحمد به نحو درست و کارشناسی شده‌ای استفاده شود.

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان در آیین اختتامیه این جشنواره گفت: این جشنواره با شرکت ۲۰ هزار گردشگر از کهگیلویه و بویراحمد و ۷ استان تهران، خوزستان، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، فارس، یزد و هرمزگان به کار خود پایان داد. باقری بایان اینکه رویکرد این جشنواره شادی و نشاط بود، افزود: تعدادی از این گردشگران در مسابقات شرکت کردند و بیشتر گردشگران برای دیدن برنامه‌های متنوعی که در این جشنواره برگزار شد شرکت کردند. وی همچنین اضافه کرد: به ۴۰ نفر از شرکت‌کنندگان که در بخش‌های مختلفی مانند اسکی، اسنوبرد، مجسمه‌سازی، نقاشی کودکان، عکاسی لحظه‌ها با هم به رقابت پرداختند، تجلیل شد. مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد هدف از برگزاری این جشنواره را معرفی استان و جاذبه‌های گردشگری آن عنوان کرد. محمود باقری، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: ۴۰ سال را با همه مانع و تحریم‌ها پشت سر گذاشتیم و امروز در جایگاه یک کشور انقلابی با همه کشورهای منطقه رقابت می‌کنیم. وی افزود: جشنواره ملی برفی دنا در تقویم میراث فرهنگی کشور به ثبت رسیده؛ اما در سال‌هایی برگزار می‌شود که شاهد بارش برف و نزولات آسمانی فراوانی باشیم و امسال هم به پاسداشت چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در آستانه دهه فجر این جشنواره برگزار شد.



در سومین جشنواره ملی برفی دنا که با حضور استان‌های مختلف کشور روزهای ۱۱ و ۱۲ بهمن‌ماه به مناسبت چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می‌شود، آیین‌های بومی و محلی استان کهگیلویه و بویراحمد همراه با موسیقی سنتی این استان و پخت غذای محلی در هوای سرد بیست اسکی کاکان یاسوج، روز گرمی و شاد و مفرحی را برای مردم و گردشگران زمستانی فراهم ساخت. این جشنواره که مورد استقبال تعداد زیادی از علاقه‌مندان به ورزش‌های زمستانی قرار گرفت در سه بخش مسابقات ورزشی، نقاشی و تندیس‌های برفی کار خود را آغاز کرد و پایان یافت. در این جشنواره شرکت‌کنندگان به یاد پرواز تلخ تهران- یاسوج و مرگ ۶۵ نفر در کوه دنا نیز تندیس برفی ساختند. نقشه ایران، علامت پیروزی و انواع مجسمه از جمله کارهای شرکت‌کنندگان در این جشنواره بود.

### افتخار آفرینی بوکسوران و مربی جهرمی در رقابت‌های بوکس باشگاه‌های برتر کشور

مسابقات بوکس باشگاه‌های برتر کشور جام شهدای صنعت مس که به میزبانی کرمان برگزار شد و تیم فارس با دو نشان نقره و برنز بوکسوران جهرمی خود و مربیگری ایمان شکرچی به مقام سوم تیمی دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان و به نقل از اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، مسابقات بوکس باشگاه‌های برتر کشور جام شهدای صنعت مس با شرکت تیم‌های استان‌های مازندران، یزد، اصفهان و قم به این پیکارها دست یافت.

**برگزاری مسابقات دوچرخه‌سواری دهه مبارک فجر جهرم**

به مناسبت گرامیاداشت دهه مبارک فجر مسابقات دوچرخه‌سواری کورسی و کوهستان در ۴ رده سنی در شهرستان جهرم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس مسابقات دوچرخه‌سواری در ۳ رده در رشته کوهستان و یک رده کورسی آزاد با یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان نفرات برتر هر رده سنی شناسایی شدند.



## واداث

### روزهای ناخوش ۲۲ سارق در مردودشت

فرمانده انتظامی مردودشت از نامن کردن عرصه بر ۲۲ سارق و اجرای طرح‌های متعدد ارتقا اجتماعی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، از روند رو به رشد اجرای طرح‌های مختلف ارتقا امنیت اجتماعی و برخورد قاطع با سارقان به‌خصوص در مناطق آلوده و جرم‌خیز در هفته‌های اخیر گفت و افزود: روزهای ناخوش برای سارقان و مخلان نظم و امنیت در راه است. وی ادامه داد: در همین راستا پس از شناسایی و هماهنگی با مراجع قضایی، چندین طرح با حضور مقتدرانه پلیس در برخی مناطق جرم‌خیز و آلوده اجرا شد و مأموران موفق شدند ۲۲ نفر سارق را دستگیر و برای بازجویی‌های فنی و تخصصی به مقرهای انتظامی انتقال دهند. سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: دستگیرشدگان در بازجویی‌های اولیه به ۳۶ فقره سرقت ازجمله

### مهمانی شبانه عامل دستگیری زندانی فراری

مرد زندانی که سناریوی فرار خود را از بیمارستان اجرا کرده بود سرانجام در میهمانی شبانه یک خانه ویلایی دستگیر شد. به گزارش مشرق، مرد زندانی که با همدستی دوستانش سناریوی فرار خود را از بیمارستان اجرا کرده بود پس از ۹۳ روز در میهمانی شبانه یک‌خانه ویلایی دستگیری شد. **فرار هالیوودی** ساعت ۱۱ صبح ۹ آبان، خودروی زندان مقابل درمانگاه بیمارستان امام خمینی توقف کرد و مرد زندانی به همراه مأمور بدرفقه از خودرو پیاده شد. طبق مکاتباتی که با بیمارستان از سوی زندان صورت گرفته بود، کوروش آن روز برای درمان به آنجا منتقل شد. به‌محض ورود به بیمارستان چهار مرد جوان که صورت‌های خود را پوشانده بودند درحالی که اسلحه کلاشیکف به دست داشتند وارد محوطه بیمارستان شدند. یکی از آنها اسلحه‌اش را به سمت مأمور بدرفقه گرفت و با تهدید وی و افرادی که در حیاط بیمارستان بودند و با شلیک چند تیر هوایی موفق به فراری دادن زندانی شدند. متهمان سوار بر سه خودرو شاسی‌بلند و دو موتورسیکلت به همراه مرد زندانی از محل متواری شدند.

### برخورد پیکان بار با کامیونت در شیراز حادثه‌ساز آفرید

برخورد شدید یک دستگاه خودروی پیکان بار با یک کامیونت ایسوزو در شیراز دو مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، با تماس ۱۲۵ آتش‌نشانی شیراز رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی شیراز مبنی بر برخورد شدید دو دستگاه خودرو، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بلافاصله ساعت ۰۰:۰۷ بامداد با یک دستگاه خودرو پیکان بار با دو سرنشین در علت نامعلوم، به‌شدت با یک دستگاه کامیونت ایسوزو برخورد کرده و سرنشینان آنجا را از محل حادثه خارج کرد. پس از حاضر شدن عوامل راهور منطقه و جابجایی نیزه‌های عملیات با تحویل محل به عوامل راهور و نیروی انتظامی به مأموریت خود پایان داد. علت بروز این حادثه در تکمیل درمان به آنان سپردند.

### کامیون باری در شیراز واژگون شد

کامیون باری حامل ۱۰ تن بار گوجه در شیراز دچار واژگونی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، پس از دریافت خبر این حادثه از سوی شاهین، با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز ساعت ۳:۰۸ بامداد، بی‌درنگ نیروهای عملیات ایستگاه ۱ و ۱۹ به بلوار مدرس فضیلت روانه شدند. بنا به اظهار فرمانده آتش‌نشانی اعزامی؛ یک دستگاه کامیون باری با بار ۱۰ تن گوجه در مسیر بلوار مدرس در حال حرکت بود که به دلیل نامعلومی از مسیر اصلی منحرف شده و به حالت نیمه واژگون درآمده که منجر به ریختن بار کامیون در خیابان شده بود.

ادامه درمان به بیمارستان منتقل شده بود که با همدستی دوستانش موفق به فرار شد. **دستگیری یکی از متهمان** چهارشنبه ۱۰ بهمن در ویلایی در استان البرز میهمانی شبانه‌ای بر پا خواهند کرد. با به دست آمدن این سرنخ، محل میهمانی شبانه زیر نظر گرفته شد و پس‌ازآنکه تمامی متهمان وارد خانه ویلایی شدند، مأموران قبل از آنکه متهمان فرصت پیدا کنند که دست به اسلحه شوند آنها را بازداشت کردند. کوروش و دو برادرش و دو نفر از دوستانش به همراه چند دختر جوان که در فرار به آنها کمک کرده بودند در خانه ویلایی توسط کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت بازداشت شدند. آنها در تحقیقات عنوان کردند که از مدت‌ها قبل نقشه این فرار هالیوودی را طراحی کرده بودند و زمانی که قرار به انتقال کوروش به بیمارستان شد او موضوع را به برادرش اعلام کرد تا نقشه فرار را اجرا کند. سردار رحیمی، رئیس پلیس پایتخت در رابطه با این خبر گفت: متهمان برای تحقیقات به اداره یکم پلیس آگاهی تهران منتقل شدند. بررسی‌ها در رابطه با این پرونده و جرائم احتمالی متهم فراری و همدستانش ادامه دارد.

ضربات جسم تیز به ناحیه قفسه سینه به قتل رسیده است. در ادامه تحقیقات، محل تردد قاتل در محدوده خیابان مروارید غربی شناسایی شد؛ بلافاصله تیم کارآگاهان اداره دهم به همراه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس با این محل مراجعه و متهم پرونده را در کمتر از ۳۰ دقیقه از زمان وقوع جنایت و درحالی‌که قصد داشت تا با جمع‌آوری وسایل موردنیاز خود از تهران متواری شود، دستگیر کردند. متهم به هویت مشخص (۲۹ ساله) در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و در اعترافش به کارآگاهان و مأموران گفت: اختلاف من و پسرخاله‌ام به خاطر ۶۰ هزار تومان پول حاصل از فروش یک گوشی به یکدیگر بود. سرهنگ کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: با دستگیری متهم و اعتراف صریح وی به ارتکاب جنایت، دستور بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

### قتل پسر خاله به خاطر ۶۰ هزار تومان

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری جوانی خبر داد که طی یک نزاع و درگیری، پسرخاله‌اش را به قتل رسانده است. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ علی ولیپور گودرزی در توضیح این خبر اظهار کرد: ساعت ۱۴:۴۵ روز جمعه مورخه دوازدهم از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی